Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

21 декабря 2007 г. № 858

О внесении изменений в целевую муниципальную Программу внедрения международных стандартов качества в г.Чебоксары на 2006-2008 годы и до 2010 года (программа «Чебоксарское Качество»)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации республиканской целевой программы «Проведение административной реформы в Чувашской Республике в 2006-2008 годах», утвержденной постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 апреля 2006 года № 98, Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в целевую муниципальную Программу внедрения международных стандартов качества в г.Чебоксары на 2006-2008 годы и до 2010 года (программа «Чебоксарское Качество»)», утвержденную решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 14 декабря 2005 года № 54 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:

в позиции «Объемы и источники финансирования» цифры «176» и «2,1» заменить цифрами «176,5» и «2,6» соответственно.
1.2. В  таблице 1 «Объемы и источники финансирования Программы по годам ее реализации» раздела IV Программы «Ресурсное обеспечение Программы»:

в позиции «Всего» цифры «176,0» и «35,31» заменить цифрами «176,5» и «35,81» соответственно;

в позиции «бюджет г. Чебоксары» цифры «2,1» заменить цифрами «2,6» и в графу  5 добавить цифры «0,5».

1.3. Графу 4 «Сроки  исполнения» п.2.6.5 приложения 3 к Программе дополнить словами «2008 год».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чебоксарские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету, экономической и налоговой политике, муниципальной собственности  и инвестициям (Ю.Д. Филиппов).

Глава города Чебоксары

     Н.И. Емельянов